
 Na temelju članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije“ broj 7/13., 14/13., 9/15. i 11/15.-pročišćeni tekst) i članka 28. 

Pravilnika o financiranju programa i projekata udruga koji su od interesa za Koprivničko-

križevačku županiju („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 12/15.) Župan 

Koprivničko-križevačke županije 29. siječnja 2016. godine donio je 

 

RJEŠENJE 

o imenovanju Povjerenstva za ocjenjivanje 

programa i projekata udruga za prioritetna područja 

iz nadležnosti upravnog tijela za gospodarstvo  

Koprivničko-križevačke županije 

 

I. 

 

 U Povjerenstvo za ocjenjivanje programa i projekata udruga za prioritetna područja iz 

nadležnosti upravnog tijela za gospodarstvo Koprivničko-križevačke županije imenuju se: 

 

1. Denis Maksić iz Križevaca, za predsjednika 

2. Jasna Sabolić iz Koprivnice, za članicu 

3. Zdenka Marić iz Starigrada, za članicu 

4. Zdravko Gašparić iz Koprivnice, za člana 

5. Marijan Matočec iz Đurđevca, za člana 

II. 

 Povjerenstvo za ocjenjivanje programa i projekata udruga za prioritetna područja iz 

nadležnosti upravnog tijela za gospodarstvo Koprivničko-križevačke županije ocjenjivat će 

programe i projekte za slijedeća područja: gospodarstvo, poljoprivreda, ribarstvo, održivi razvoj, 

povećanje turističke ponude, zaštita okoliša i prirode. 

III. 

Povjerenstvo za ocjenjivanje programa i projekata udruga za prioritetna područja iz 

nadležnosti upravnog tijela za gospodarstvo Koprivničko-križevačke županije imenuje se na 

mandatno razdoblje od četiri godine. 

IV. 

 Stručne i administrativne poslove Povjerenstva za ocjenjivanje programa i projekata 

udruga za prioritetna područja iz nadležnosti upravnog tijela za gospodarstvo Koprivničko-

križevačke županije obavljat će Upravni odjel za gospodarstvo, komunalne djelatnosti i 

poljoprivredu Koprivničko-križevačke županije. 

V. 

Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 

 

KLASA: 080-01/16-01/12 

URBROJ: 2137/1-04/11-16-1      ŽUPAN: 

Koprivnica, 29. siječnja 2016.     Darko Koren, ing. građ., v.r. 

  


